
Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft

Ausgedruckt am: 10.10.2023 um 18:41 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 1602

Einzel Stableford

Datum: 10.10.2023

Siegerliste - Mercedes-Benz AWGC, Anmeldung unter awgc.de
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Hiller, Lutz Dresden Elbflorenz, GC 37/36,5/140 7,2 14 18 83(18)

2 Neumann, Sven Elbflorenz Possendorf, GP 37/36,5/140 11,9 12 19 88(19)

3 Speckmaier, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 37/36,5/140 14,3 11 19 91(19)

4 Freund, Mirko Dresden Elbflorenz, GC 37/36,5/140 16,2 10 17 95(17)

5 Baumert, Hannes Magdeburg, GC 37/36,5/140 9,7 9 13 91(13)

6 Schulz, Matthias Dresden Elbflorenz, GC 37/36,5/140 20,5 8 20 97(20)

7 Seifert, Gerd VcG 37/36,5/140 21,9 8 20 99(20)

8 Knappe, Karsten Dresden Elbflorenz, GC 37/36,5/140 16,7 8 17 96(17)

9 Rother, Sandra Dresden Elbflorenz, GC 37/38,1/136 11,5 7 12 97(12)

10 Neumann, Michaela Elbflorenz Possendorf, GP 37/38,1/136 16,7 6 13 102(13)

11 Herrmann, Falk Dresden Elbflorenz, GC 37/36,5/140 5,1 6 9 89(9)

12 Reichert, Olaf Dresden Elbflorenz, GC 37/36,5/140 16,4 5 14 98(14)

13 Rziha, Jan Dresden Elbflorenz, GC 37/36,5/140 26,5 5 17 108(17)

14 Christa, Prof. Dr. Harald Dresden Elbflorenz, GC 37/36,5/140 23,6 5 15 106(15)

15 Heubner-Christa, Heike Dresden Elbflorenz, GC 37/38,1/136 22,3 5 17 105(17)

16 Trautmann, Lorenz Herzogswalde, GC 37/36,5/140 46,2 4 27 122(27)

17 Schnell, Klaus-Jürgen Dresden Elbflorenz, GC 37/36,5/140 37,1 3 18 120(18)

18 Schüttig, Thomas Malevil 37/36,5/140 17,5 3 9 105(9)

19 Pflicke, Klaus Ullersdorf, GA 37/36,5/140 29,5 2 15 114(15)

Netto
1 Trautmann, Lorenz Herzogswalde, GC 37/36,5/140 46,2 4 27 122(27)

2 Schulz, Matthias Dresden Elbflorenz, GC 37/36,5/140 20,5 8 20 97(20)

3 Seifert, Gerd VcG 37/36,5/140 21,9 8 20 99(20)

4 Neumann, Sven Elbflorenz Possendorf, GP 37/36,5/140 11,9 12 19 88(19)

5 Speckmaier, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 37/36,5/140 14,3 11 19 91(19)

6 Schnell, Klaus-Jürgen Dresden Elbflorenz, GC 37/36,5/140 37,1 3 18 120(18)

7 Hiller, Lutz Dresden Elbflorenz, GC 37/36,5/140 7,2 14 18 83(18)
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

8 Freund, Mirko Dresden Elbflorenz, GC 37/36,5/140 16,2 10 17 95(17)

9 Heubner-Christa, Heike Dresden Elbflorenz, GC 37/38,1/136 22,3 5 17 105(17)

10 Knappe, Karsten Dresden Elbflorenz, GC 37/36,5/140 16,7 8 17 96(17)

11 Rziha, Jan Dresden Elbflorenz, GC 37/36,5/140 26,5 5 17 108(17)

12 Christa, Prof. Dr. Harald Dresden Elbflorenz, GC 37/36,5/140 23,6 5 15 106(15)

13 Pflicke, Klaus Ullersdorf, GA 37/36,5/140 29,5 2 15 114(15)

14 Reichert, Olaf Dresden Elbflorenz, GC 37/36,5/140 16,4 5 14 98(14)

15 Neumann, Michaela Elbflorenz Possendorf, GP 37/38,1/136 16,7 6 13 102(13)

16 Baumert, Hannes Magdeburg, GC 37/36,5/140 9,7 9 13 91(13)

17 Rother, Sandra Dresden Elbflorenz, GC 37/38,1/136 11,5 7 12 97(12)

18 Schüttig, Thomas Malevil 37/36,5/140 17,5 3 9 105(9)

19 Herrmann, Falk Dresden Elbflorenz, GC 37/36,5/140 5,1 6 9 89(9)

 


	Brutto
	Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

	Netto
	Netto
	Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle


